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KEHO-ohjausryhmä        Muistio 3/2023 
Aika: 14.9.2023 klo 10.00–11.30 

Paikka: Jyväskylän yliopiston kirjasto Lähde, kokoustila Tietoniekka ja Teams  

Läsnä 
Jukka-Pekka Mecklin puheenjohtaja 
Päivi Fadjukoff                 esittelijä 
Tiina Riuttanen                sihteeri 
 

Jäsenet  
Nina Rautiainen    Business Jyväskylä 
Anne-Mari Landen Sirpa Kuikka  Gradia 
Kare Norvapalo Kaisa Koivuniemi  JAMK /Likes 
Henrik Kunttu  Sarianna Sipilä  JYU 
Petri Lehtoranta (vpj)  Jouni Vatanen  KeSLi 
Nina Peränen Raija Kojo   Hyvaks 
Sointu Möller (vpj) Sivi Talvensola  KOSKE 
Kari Pirinen Heidi Kervinen  K-S liitto 
Sanna-Mari Jyräkoski Veli Puttonen  K-S Yrittäjät 
Tiina Sivonen Sanna-Kaisa Huhtala KYT 
Tuula Peltonen Sari Airas  Metsähallitus 
Riitta Salmijärvi-Korhonen Susanna Kuhno  POKE 
Timo Lakka Ursula Schwab  UEF 
 
Kutsuttuina 
Leena Rasa    Hyvä arki -hanke 
Vilma Kärkkäinen    Nuoret keskelle hyvää -hanke 
Toni Ruohonen, Juha Paloneva  Teuvo Antikainen  Hyvaks 

 
         
 
1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10. Todettiin paikalla ja Teamsin kautta 
osallistuvat. Esityslista hyväksyttiin muutoksella, että Toni Ruohosella on este ja 
siirrettiin Nuoret keskelle hyvää -hankkeen esittely kokouksen viimeiseksi asiaksi. 

 

2. Edellisen kokouksen muistio 
 

Todettiin edellisessä kokouksessa 28.4.2023 käsitellyt keskeiset asiat: 
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-  Petri Lehtoranta esitteli Keski-Suomi Liikkeellä 2030 -liikkumisagendaa, jossa 
KEHO on mukana. Yhteisenä päämääränä on keskisuomalaisten fyysisen 
aktiivisuuden lisääminen ja paikallaanolon vähentäminen 15 % nykytilanteesta.  

- Päivi Fadjukoff esitteli Jyväskylän yliopiston hyvinvoinnin tutkimuksen 
yhteisön JYU.Wellin toimintaa ja etenemistä. JYU.Well on noussut yliopiston 
yhdeksi profilointialueeksi ja hyvinvoinnin tutkimus ja koulutus siten 
aiempaakin vahvemmin yliopiston strategiassa.  

- Jatkettiin keskustelua KEHO-verkoston roolista suhteessa erilaisiin muihin 
kytkentöihin ja yhteenliittymiin. Nähtiin tärkeäksi valmistella seuraavaan 
ohjausryhmän kokoukseen KEHO-verkoston roolia ja jatkoa sekä kartoittaa sitä 
organisaatiota, joka ottaisi primaarivastuun verkoston toiminnan edistämisestä.  

Edellisen ohjausryhmän kokouksen jälkeen on jatkettu keskustelua KEHOn 
järjestäytymisestä erityisesti näkökulmasta, mikä organisaatio ottaisi KEHO-
verkoston vetovastuun vuodesta 2024 alkaen. Keskusteluja on käynnistetty 
Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa ja esitelty KEHO-verkoston 
toimintaa TKKI-neuvottelukunnalle. 

 
3. Keski-Suomen hyvinvointialueen uuden TKKI-päällikön esittäytyminen 

 
Todettiin, että TKKI-päällikkö Toni Ruohosella oli este osallistua kokoukseen. 

 

4. Hankesuunnitelma: Daily wellbeing– Hyvä arki - vaikuttava Keski-Suomen 
hyvinvointialueen ekosysteemi (Kare Norvapalo ja Leena Rasa) 

 

Jamk on valmistelemassa yhdessä Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa 
Daily wellbeing– Hyvä arki - vaikuttava Keski-Suomen hyvinvointialueen 
ekosysteemi -hanketta lokakuun EAKR-hakuun. Taustalla on Keski-Suomen 
sairaanhoitopiirissä toiminut Public-Private-Patient (PPP)-Health-
ekosysteemi, jonka tuloksena on yhteiskehitetty ja siirtynyt 
pilotointivaiheeseen neljä uutta digitaalista ratkaisua. Hyvinvointialueen 
käynnistymisen jälkeen syntyi tarve ekosysteemin toiminnan laajentamiselle 
ja toiminnan uudelleenmuotoilulle niin, että se palvelee koko 
hyvinvointialuetta, edistää yritystoimintaa, elinkeinoelämän tarpeista 
lähtevää innovaatiotoimintaa sekä eri organisaatioiden välistä TKI-yhteistyötä 
hyvinvoinnin ja terveyden teemassa.   

Hankkeen päätavoitteena on rakentaa innovaatioympäristö ja 
yhteiskehittämisen toimintamalli, jossa vahvistetaan osaamista, 
innovointitoimintaa, uusien ratkaisujen ja teknologioiden kehittämistä sekä 
hyödyntämistä Keski-Suomen Hyvinvointialueella. Innovaatioympäristössä 
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edistetään korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten, hyvinvointialueen sekä 
elinkeinoelämän välistä yhteistyötä.  

Keskusteltiin hankkeesta ja tuotiin esille mm. tarkennusta käsitteisiin Keski-
Suomen hyvinvointialue (organisaatio) ja Keski-Suomi (maakunta). Tuotiin 
esille yhteistyö alueen pk-yrityksten kanssa (myös startup) ja tki-työ. Tuotiin 
esille, että sosiaalihuollon rooli nähtäisiin kokonaishyvinvoinnin ja 
onnistumisen näkökulmasta. 

KEHO-ohjausryhmä näki hankkeen tärkeäksi ekosysteemin edistäjäksi ja 
KEHO-toimijoita yhdistäväksi hankkeeksi. Nostettiin esille hankkeen 
merkitys nimenomaan terveyden ja hyvinvoinnin innovaatiotoiminnan ja 
yritysyhteistyön kehittämisessä. Hankkeen keskiössä eivät siis niinkään ole 
asukkaat, mihin otsikkoluonnos "Hyvä arki" viittaa.  

 

5. Nuoret keskelle hyvää -sitoumus 

Nuoret keskelle hyvää on Keski-Suomen liiton rahoittama ja Nuorten Suomi ry:n 
koordinoima hyvinvointihanke, jonka käynnistymistä KEHO on ollut 
tukemassa omarahoituspanoksella (500 €). Hanke on esillä 14.9. iltapäivän 
Hyvän voinnin Keski-Suomea kehittämässä -foorumissa. KEHO on liittynyt 
Nuoret keskelle hyvää -haastekampanjan tukijaksi jo aiemmin, hanketta on 
nyt kehitetty niin, että kaikkia tukijoita pyydetään täyttämään sitoumus.  

Ohjausryhmä hyväksyi KEHO-verkoston sitoumuksen, jota oli valmisteltu 
ennen kokousta. Kokouksen päätteeksi hankkeen edustaja Vilma 
Kärkkäinen luovutti KEHO-verkostolle muistoksi kunniakirjan. Katso 
uutinen KEHON verkkosivuilta. 

 

6. KEHOn organisoituminen vuodelle 2024 

Kahdessa aiemmassa kokouksessa 2023 on keskusteltu KEHOn roolista 
suhteessa erilaisiin muihin kytkentöihin ja yhteenliittymiin todeten, että 
olemme muutoskohdassa, jossa eri organisaatiot hakevat omaa paikkaansa ja 
ne myös kuuluvat moniin verkostoihin.  

KEHOn koordinaatiovastuu on ollut Jyväskylän yliopistolla vuodesta 2020 
alkaen, ensin kolmivuotiskauden ja sen jälkeen erikseen vuodeksi 2023 
päätettynä. Jukka-Pekka Mecklin jättää puheenjohtajan tehtävät vuoden 2023 
lopussa. 

Saman ajan ohjausryhmän puheenjohtajana on toiminut Jukka-Pekka Mecklin 
ja KEHOn päällikkönä Päivi Fadjukoff. 

Keskusteluja on käynnistetty Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa ja 
esitelty KEHO-verkoston toimintaa TKKI-neuvottelukunnalle.  

https://kehofinland.fi/fi/uutiset/keho-verkosto-mukana-nuoret-keskelle-hyvaa-haasteessa
https://kehofinland.fi/fi/uutiset/keho-verkosto-mukana-nuoret-keskelle-hyvaa-haasteessa
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Ohjausryhmän kokouksessa pidettiin tärkeänä, että puheenjohtaja on 
laajasti verkottunut, tuntee KEHO-verkoston toimintaa pitkältä ajalta ja 
edustaa koko KEHO-ohjausryhmää. Puheenjohtaja voitaisiin kutsua myös 
tämänhetkisen ohjausryhmän ulkopuolelta. Puheenjohtajan ei tarvitse olla 
siitä organisaatiosta, jossa on KEHOn koordinointi. Sovittiin, että kukin 
toimija miettii ja ehdottaa mahdollisia puheenjohtajia. Yhteyshenkilönä on 
Päivi Fadjukoff.  

 

7. Ilmoitusasiat 

-  Salla Toppinen-Tanner aloittaa 1.10.2023 työkyvyn edistämisen 
työelämäprofessorina. Lue tarkemmin JYU:n uutisesta 
- JYUWellin kartoitushanke julkistettu 5.9.2023. 
- K-S liiton kohdennettu rahoitushaku keskittyi lasten ja nuorten liikunnan 
edistämiseen (11 hakemusta, päätöksiä tulossa). Hyviä hakemuksia, 
liikkunan kulttuuriin ja osallisuuden teemoja. Järjestöt ja organisaatot - 
ensisijaisina hakijoina. Tänä vuonna rahoitusta 500 000 euroa. 
- Jukka-Pekka Mecklin pitää jäähyväisluentonsa ke 15.11.2023 klo 13-14 
salissa L303.  
 

8. Muut asiat  

- Ohjausryhmä kutsutaan KEHOn ja Keski-Suomen liiton järjestämään 
foorumiin Hyvän voinnin Keski-Suomea edistämässä ti 14.9.2023 
Jyväskylän yliopiston Ruusupuistossa. Lue tarkemmin uutinen foorumista 
KEHON verkkosivuilta. 

- Keurusselän retkeilyaluehanke on kutsunut KEHOn mukaan kehittämään 
alueelle luontolähtöisen hyvinvoinnin edistämisen konseptia. Useita 
KEHOn toimijoita osallistui 22.8.2023 hankkeen järjestämään 
kehittämispäivään Keuruulla. Yhteistyön jatkamista toivotaan. 
 

9. Seuraavan kokouksen ajankohta.  

 Seuraava kokous keskiviikko 29.11.2023 kello 14:00. 

10. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 11:23.  

https://www.jyu.fi/fi/ajankohtaista/arkisto/2023/09/salla-toppinen-tanner-tyokyvyn-edistamisen-tyoelamaprofessoriksi-1-10-alkaen
https://kehofinland.fi/fi/uutiset/verkottumista-ja-kohtaamisia-hyvan-voinnin-keski-suomea-kehittamassa-foorumissa
https://kehofinland.fi/fi/uutiset/verkottumista-ja-kohtaamisia-hyvan-voinnin-keski-suomea-kehittamassa-foorumissa
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